
Id: ZUCZD-TFKMX-QJXJK-BZYEK-FRYNR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 85/VII/2011
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Nadać drodze gminnej zlokalizowanej pomiędzy ul. Złotą a ul. Kusięcką nazwę ZŁOTOGÓRSKA: 

1) W skład drogi wchodzą działki oznaczone numerami: 45/3, 46/11, 46/14, 50/9, 53/21, 53/24, 53/26, 53/38, 
54/7, 55/7, 56/9, 57/2, 58/2, 59/6, 59/9, 59/12, 59/14, 117/2, 121/2, położone w obrębie geodezyjnym 
246401_1.0193. 

2) Położenie drogi przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

mgr inż. Marek Balt

Załącznik do Uchwały Nr 85/VII/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

85 7 zal 

Zalacznik1.pdf

